

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00106/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.626.776/0001-60 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS</u>	Unidade	10	R\$ 8.815,5000	R\$ 4.520,0000	R\$ 45.200,0000

Marca: Hartmann

Fabricante: HARTMANN IND COM PRODS MEDICO HOSPITALARES LTDA -

Modelo / Versão: MM 101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA DE INFUSÃO Características mínimas: POSSUIR bateria, KVO, alarmes, programação de infusão, Bolus. Equipos universais. (Com registro na ANVISA)

3	<u>ESFIGMOMANÔMETRO</u>	Unidade	200	R\$ 144,3100	R\$ 64,0000	R\$ 12.800,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: Premium

Fabricante: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD - CHINA

Modelo / Versão: BR-20D adulto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO Características Mínimas: Material confecção tecido em algodão e braçadeira fecho velcro. (Com registro na ANVISA)

5	<u>ESFIGMOMANÔMETRO</u>	Unidade	50	R\$ 173,4500	R\$ 78,4000	R\$ 3.920,0000
---	-------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Premium

Fabricante: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD - CHINA

Modelo / Versão: BR-20D adulto grande

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO Tecido em algodão, tipo de feixe velcro. Manômetro aneróide em duro metal com pintura texturizada, após tratamento antiferrugem, com visor graduado de 0 à 300 mm/hg, preciso e de fácil leitura Braçadeira com dimensões adulto, em tecido resistente NYLON fecho VELCRO Pera insufladora de ar em látex c/ Válvula de controle de ar em metal cromado permitindo a retenção e o esvaziamento de ar manguitos (bolsa de ar), pera e tubos conectores em borracha (látex), na cor preta. Selo de qualidade do INMETRO (Com registro na ANVISA).

6	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS</u>	Unidade	10	R\$ 21.604,5000	R\$ 5.000,0000	R\$ 50.000,0000
---	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: Creative

Fabricante: SHENZHEN CREATIVE INDUSTRY CO., LTD. - CHINA, REPÚ

Modelo / Versão: UP7000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR MULTIPARAMETROS Características mínimas: LCD tela de 10" a 12", POSSUIR pressão não invasiva (PNI), respiração, temperatura, eletrocardiograma (ECG), oximetria (SPO2). (Com registro na ANVISA)

7	<u>ANALISADOR PARÂMETROS EQUIPAMENTO SAÚDE</u>	Unidade	50	R\$ 226,0200	R\$ 103,5000	R\$ 5.175,0000
---	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: IMDK

Fabricante: SHENZHEN IMDK TECHNOLOGY CO, LIMITED. - CHINA, REP

Modelo / Versão: C101 A3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OXIMETRO DE PULSO Características mínimas: tipo portátil, 01 sensor de SPO2. (Com registro na ANVISA)

8	<u>REANIMADOR MANUAL</u>	Unidade	10	R\$ 251,5600	R\$ 165,0000	R\$ 1.650,0000
---	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Compower

Fabricante: Xiamen Compower Medical Tech. CO., Ltd. - CHINA, R

Modelo / Versão: CP611111 adulto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REANIMADOR PULMONAR Características mínimas: material de confecção silicone, POSSUIR reservatório. (Com registro na ANVISA)

Total do Fornecedor: R\$ 118.745,0000

09.721.729/0001-21 - G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS</u>	Unidade	15	R\$ 2.039,6600	R\$ 1.625,0000	R\$ 24.375,0000

Marca: " HR - INL-6005 C2 2

Fabricante: " HR - INL-6005 C2 2x5 LTS C/ CARRO SUPORTE POTENC

Modelo / Versão: " HR - INL-6005 C2 2x5 LTS C/ CARRO SUPORTE POTENC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO - MÓVEL Características mínimas: POSSUIR válvula de segurança, frasco termoplástico/vidro, capacidade de 6 a 10 litros e suporte com rodízios. (Com registro na ANVISA)

Total do Fornecedor: R\$ 24.375,0000

84.972.926/0001-39 - J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ESFIGMOMANÔMETRO</u>	Unidade	50	R\$ 123,6900	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000

Marca: GTECH
Fabricante: GTECH
Modelo / Versão: PREMIUM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM TECIDO, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL

Total do Fornecedor: **R\$ 3.150,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 146.270,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar